ИНДУКЦИОННЫЙ СПОСОБ КРЕПЛЕНИЯ МЕМБРАН –
ЭФФЕКТИВНО, НАДЕЖНО, ДОЛГОВЕЧНО!
HERTALAN®/ RhinoBond®HERTALAN®/ RhinoBond®
Надежность и простота Равномерное распределение ветровой нагрузки
Система RhinoBond – инновационный способ «механического» крепления ЭПДМ мембран
HERTALAN к основанию кровли. В системе RhinoBond применяются специальные
крепежные элементы, позволяющие произвести крепление мембраны не нарушая ее

нормальные нагрузки при ходьбе
и тем самым минимизируется
риск прорыва защитного покрытия
на крыше.
4
2
76
HERTALAN®/ RhinoBond®HERTALAN®/ RhinoBond®
ReinigerBLIFIX
OMG RS (DFDS-55)
Крестообразный металлический винт
OMG HD (DFDS-60)
Крестообразный металлический винт
CODE Ø L1 L2
DFDS-55040 5,5 40 40 1000
DFDS-55055 5,5 55 55 1000
DFDS-55075 5,5 75 75 1000
DFDS-55095 5,5 95 75 1000
DFDS-55125 5,5 125 75 1000
DFDS-55150 5,5 150 100 1000
DFDS-55175 5,5 175 100 1000
DFDS-55200 5,5 200 100 1000
Технические характеристики
Металическое основание (одобрено FM)
Покрытие: CR-10
30 циклов тестирования Kesternich по
стандарту DIN 50018 S2,0L
Описания
Профилированная
стальная крышка  2 x
1,25 мм
Совместим с пластинами
DVP-RBP-80TS
DVP-RBP-80
Необходимая длина
Толщина конструкции +
мин. 20 мм
CODE Ø L1 L2
DFDS-60030 6,0 30 30 1000
DFDS-60045 6,0 45 40 1000
DFDS-60055 6,0 55 55 1000
DFDS-60075 6,0 75 75 1000
DFDS-60083 6,0 83 75 1000
DFDS-60095 6,0 95 75 1000
DFDS-60115 6,0 115 75 1000
DFDS-60125 6,0 125 100  500
DFDS-60150 6,0 150 100 500
DFDS-60175 6,0 175 100 500
DFDS-60200 6,0 200 100 500
DFDS-60225 6,0 225 100 500
DFDS-60250 6,0 250 100 500
DFDS-60275 6,0 275 100 500
DFDS-60300 6,0 300 100 250
DFDS-60330 6,0 330 100 250
DFDS-60350 6,0 350 100 250
DFDS-60405 6,0 405 100 250
DFDS-60460 6,0 460 125 250
DFDS-60510 6,0 510 125 250
DFDS-60560 6,0  560 125 250
DFDS-60610 6,0 610 125 250
Технические характеристики Описание Необходимая длина
Металическое основание (одобрено FM)
Покрытие: CR-10
30 циклов тестирования Kesternich по